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Groupement des acteurs du bassin de la Charente et de ses affluents 
 

pour l’amélioration de la connaissance de l’état de l’eau et des milieux aquatiques 

I. Récapitulatif du coût des analyses réalisées sur  les stations de suivi 
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LDAR16 05004500 Boutonne - le Vert SM  B assin B o uto nne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

LDAR16 05005000 Boutonne - Séligné SM  B assin B o uto nne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

LDAR16 05005350 Belle - M ontigné SM  B assin B o uto nne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

LDAR16 05005400 Belle - Sécondigné-sur-Belle SM  B assin B o uto nne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

LASAT 05005600 Beronne - M elle SM  B assin B o uto nne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

LDAR16 05005620 Berlande - amont confluence Légère SM  B assin B o uto nne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

LDAR16 05005950 Boutonne - pont de Brioux SM  B assin B o uto nne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

LDAR16 05006100 Boutonne - Lussay SM  B assin B o uto nne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

LDAR16 05005595 Argentière - Saint M artin les M elles SM  B assin B o uto nne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

LDAR16 05006050 Somptueuse - Sompt, la Barbette SM  B assin B o uto nne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

LDAR16 05011400 Collinaud - la Vie SIA H  N é 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 6 0 0 0 0

SIAH Né 05011520 Chez M athé - Les Bruns SIA H  N é 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

LDAR16 05011600 Beau - Saint-M édard SIA H  N é 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0

SIAH Né 05011620 Neuf Fonts - Saint M édard SIA H  N é 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 0 0 6 6 0 1 1 0

SIAH Né 05011640 Condéon - chez Guichetaud SIA H  N é 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 0 0 6 6 0 1 1 0

LDAR16 05011660 Condéon - Condéon SIA H  N é 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0

SIAH Né 05011680 Gabout - chez Rapet SIA H  N é 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 0 0 6 6 0 1 1 0

SIAH Né 05011700 Beau - Berneuil SIA H  N é 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

SIAH Né 05011710 Né - pont à Brac SIA H  N é 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 0 0 0 0 5 5 0 1 1 1

LDAR16 05011720 M aury - pont des Ecures SIA H  N é 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

SIAH Né 05011725 Né - pont des Chintres SIA H  N é 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 0 0 6 6 0 1 1 0

LDAR16 05011730 Né - Lussaud SIA H  N é 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0

LDAR16 05011750 Arce - pont Chevrier SIA H  N é 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

SIAH Né 05010985 La M otte - pas de la Tombe SIA H  N é 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 0 0 6 6 0 1 1 0

SIAH Né 05011724 L'Écly - les Viaudris SIA H  N é 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 0 0 0 0 5 5 0 1 1 0

SIAH Né 05011721 Gorre - bois de M aître-Jacques SIA H  N é 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 0 0 0 0 4 4 0 1 1 0

SIAH Né 05011722 M aury - le Périneau SIA H  N é 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 0 0 0 0 4 4 0 1 1 0

SIAH Né 05011705 Ru de Chadeuil - Audeville SIA H  N é 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 0 0 0 0 5 5 0 1 1 0

LDAR16 05010950 Né - Ars EP T B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0

LDAR16 05013100 Soloire - Varaise EP T B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0

LDAR16 05012000 Antenne - Javrezac EP T B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0

LDAR16 05013150 Tourtrat - Terrier Rabo in SYM B A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

LDAR16 05013151 Tourtrat - sortie bourg Réparsac SYM B A 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 2 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0

LDAR16 05013152 Tourtrat - entrée bourg Réparsac SYM B A 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 2 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0

LDAR16 05013153 Tourtrat - entrée commune Réparsac SYM B A 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 2 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0

LDAR16 05013160 Tourtrat - pont d'Herpes SIA EP  M erpins-So lo ire 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

LDAR16 05015900 Touvre - le Gond SIA H  T o uvre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

LDAR16 05015950 Font-No ire - Gond-Pontouvre Grand A ngo ulême 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 0 0 6 6 0 1 1 0

LDAR16 05015951 Font-No ire - Amont STEP Gond-Pontouvre Grand A ngo ulême 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

SIAH Touvre 05016100 Touvre - passerelle de Relette SIA H  T o uvre 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 0 0 6 6 0 1 1 0

SIAH Touvre 05016500 Touvre - M aumont SIA H  T o uvre 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

LDAR16 05018650 Auge - M arcillac-Lanville SIA H  A uge 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 0 0 6 6 0 1 1 0

LDAR16 05018975 Bief - les M assotières SIA EP  A unac 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

LDAR16 05013680 Guirlande - les Rigauds SIA EP  F o ussignac  /  SIA EP  Jarnac 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

LDAR16 05007938 Trèfle - chez Drouillard C o mmune B arbezieux 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

LDAR16 05007939 Trèfle - Impact ReSource 2 C o mmune B arbezieux 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

LDAR16 05007944 Trèfle - Impact ReSource 3 C o mmune B arbezieux 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

LDAR16 05007946 Trèfle - Impact ReSource 4 C o mmune B arbezieux 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

LDAR16 05007948 Trèfle - Impact ReSource 5 C o mmune B arbezieux 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

LDAR16 05018750 Couture - Germeville C D C  A igre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

LDAR16 05018900 Aume - ancien moulin de piles SIA H  A ume 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 0 0 6 6 0 1 1 1

SIAH Bonnieure 05019940 Bonnieure - Villebette SIA H  B o nnieure 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 0 0 6 6 0 1 1 0

LDAR16 05020000 Bonnieure - Les Pins SIA H  B o nnieure 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

LDAR16 05020100 Bonnieure - Suaux SIA H  B o nnieure 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

SIAH Tardo ire 05020900 Tardo ire - Rivieres SIA H  T ardo ire 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 0 0 0 0 5 5 1 1 1 1

SIAH Tardo ire 05021100 Renaudie - le Bourny SIA H  T ardo ire 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 0 0 0 0 5 5 0 1 1 0

SIAH Tardo ire 05021120 Tardoire - le Chambon SIA H  T ardo ire 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 0 0 6 6 1 1 1 0

SIAH Tardo ire 05019930 Tardo ire (Bonnieure) - Puygelier SIA H  T ardo ire 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

SIAH Tardo ire 05020200 Tardo ire - Saint-Ciers-sur-Bonnieure SIA H  T ardo ire 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

SIAH Tardo ire 05021000 Tardo ire - supplement 3 SIA H  T ardo ire 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

SIAH Bandiat 05021900 Bandiat - maison blanche SIA H  B andia t 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 0 0 0 0 4 4 0 1 1 0

LDAR16 05022120 Bandiat - pont de la fosse à M arval C D C  P érigo rd vert granit ique 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 0 0 6 6 0 1 1 0

LDAR16 05021810 Trieux - Saint-Barthélémy-de-Bussière SM  T ardo ire 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 0 0 6 6 0 1 1 0

LDAR16 05022250 Son-Sonnette - Saint-Front SIA H  So n-So nnet te 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 0 0 6 6 0 1 1 0

LDAR16 05022300 Sonnette - moulin de M ouchedune C D C  H aute  C harente 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

LDAR16 05023050 Lien - Condac C D C  R uf fec 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

LDAR16 05023200 Pas de la M ule - Lizant SA B A  C harente 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 0 0 6 6 0 1 1 0

LDAR16 05024250 Charente - pont du Cluzeau C D C  H aute  C harente 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 0 0 6 6 0 1 1 0

68 stat. 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 6 6 20 23 35 259 259 5 27 24 3

Structure
partena ire lo ca le

OXN P P EST B A C T B IOL

P
ré

le
ve

u
r 

(h
o

rs
 B

IO
L

)

S
ta

tio
n

s R iv ière
-

Lo ca lisa t io n

 



RECEMA Charente      Bilan financier 2015 
Etat de l’eau et des milieux aquatiques sur le bass in de la Charente  

        4 

Groupement des acteurs du bassin de la Charente et de ses affluents 
 

pour l’amélioration de la connaissance de l’état de l’eau et des milieux aquatiques 
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LDAR16 05004500 Boutonne - le Vert SM  B ass in B o uto nne 182,28 € 218,73 €
LDAR16 05005000 Boutonne - Séligné SM  B ass in B o uto nne 182,28 € 218,73 €
LDAR16 05005350 Belle - M ontigné SM  B ass in B o uto nne 182,28 € 218,73 €
LDAR16 05005400 Belle - Sécondigné-sur-Belle SM  B ass in B o uto nne 182,28 € 218,73 €
LASAT 05005600 Beronne - M elle SM  B ass in B o uto nne 420,11 € 504,13 €
LDAR16 05005620 Berlande - amont confluence Légère SM  B ass in B o uto nne 182,28 € 218,73 €
LDAR16 05005950 Boutonne - pont de Brioux SM  B ass in B o uto nne 182,28 € 218,73 €
LDAR16 05006100 Boutonne - Lussay SM  B ass in B o uto nne 182,28 € 218,73 €
LDAR16 05005595 Argentière - Saint M artin les M elles SM  B ass in B o uto nne 829,09 € 994,90 €
LDAR16 05006050 Somptueuse - Sompt, la Barbette SM  B ass in B o uto nne 829,09 € 994,90 €
LDAR16 05011400 Collinaud - la Vie SIA H  N é 784,84 € 941,81 €
SIAH Né 05011520 Chez M athé - Les Bruns SIA H  N é 727,53 € 873,04 €
LDAR16 05011600 Beau - Saint-M édard SIA H  N é 602,56 € 723,08 €
SIAH Né 05011620 Neuf Fonts - Saint M édard SIA H  N é 1 820,24 € 2 184,29 €
SIAH Né 05011640 Condéon - chez Guichetaud SIA H  N é 1 820,24 € 2 184,29 €
LDAR16 05011660 Condéon - Condéon SIA H  N é 602,56 € 723,08 €
SIAH Né 05011680 Gabout - chez Rapet SIA H  N é 1 820,24 € 2 184,29 €
SIAH Né 05011700 Beau - Berneuil SIA H  N é 727,53 € 873,04 €
SIAH Né 05011710 Né - pont à Brac SIA H  N é 2 429,59 € 2 915,51 €
LDAR16 05011720 M aury - pont des Ecures SIA H  N é 182,28 € 218,73 €
SIAH Né 05011725 Né - pont des Chintres SIA H  N é 1 820,24 € 2 184,29 €
LDAR16 05011730 Né - Lussaud SIA H  N é 602,56 € 723,08 €
LDAR16 05011750 Arce - pont Chevrier SIA H  N é 182,28 € 218,73 €
SIAH Né 05010985 La M otte - pas de la Tombe SIA H  N é 1 820,24 € 2 184,29 €
SIAH Né 05011724 L'Écly - les Viaudris SIA H  N é 1 698,99 € 2 038,78 €
SIAH Né 05011721 Gorre - bois de M aître-Jacques SIA H  N é 1 577,73 € 1 893,28 €
SIAH Né 05011722 M aury - le Périneau SIA H  N é 1 577,73 € 1 893,28 €
SIAH Né 05011705 Ru de Chadeuil - Audeville SIA H  N é 1 698,99 € 2 038,78 €
LDAR16 05010950 Né - Ars EP T B 602,56 € 723,08 €
LDAR16 05013100 Solo ire - Varaise EP T B 602,56 € 723,08 €
LDAR16 05012000 Antenne - Javrezac EP T B 602,56 € 723,08 €
LDAR16 05013150 Tourtrat - Terrier Raboin SYM B A 182,28 € 218,73 €
LDAR16 05013151 Tourtrat - sortie bourg Réparsac SYM B A 2 437,31 € 2 924,77 €
LDAR16 05013152 Tourtrat - entrée bourg Réparsac SYM B A 2 437,31 € 2 924,77 €
LDAR16 05013153 Tourtrat - entrée commune Réparsac SYM B A 2 437,31 € 2 924,77 €
LDAR16 05013160 Tourtrat - pont d'Herpes SIA EP  M erpins-So lo ire 2 015,51 € 2 418,61 €
LDAR16 05015900 Touvre - le Gond SIA H  T o uvre 182,28 € 218,73 €
LDAR16 05015950 Font-Noire - Gond-Pontouvre Grand A ngo ulême 2 145,63 € 2 574,75 €
LDAR16 05015951 Font-Noire - Amont STEP Gond-Pontouvre Grand A ngo ulême 829,09 € 994,90 €

SIAH Touvre 05016100 Touvre - passerelle de Relette SIA H  T o uvre 1 820,24 € 2 184,29 €
SIAH Touvre 05016500 Touvre - M aumont SIA H  T o uvre 727,53 € 873,04 €

LDAR16 05018650 Auge - M arcillac-Lanville SIA H  A uge 2 145,63 € 2 574,75 €
LDAR16 05018975 Bief - les M assotières SIA EP  A unac 2 832,46 € 3 398,95 €
LDAR16 05013680 Guirlande - les Rigauds SIA EP  F o uss ignac /  SIA EP  Jarnac 3 345,35 € 4 014,43 €
LDAR16 05007938 Trèfle - chez Drouillard C o mmune B arbezieux 1 859,03 € 2 230,84 €
LDAR16 05007939 Trèfle - Impact ReSource 2 C o mmune B arbezieux 285,78 € 342,93 €
LDAR16 05007944 Trèfle - Impact ReSource 3 C o mmune B arbezieux 285,78 € 342,93 €
LDAR16 05007946 Trèfle - Impact ReSource 4 C o mmune B arbezieux 285,78 € 342,93 €
LDAR16 05007948 Trèfle - Impact ReSource 5 C o mmune B arbezieux 285,78 € 342,93 €
LDAR16 05018750 Couture - Germeville C D C  A igre 182,28 € 218,73 €
LDAR16 05018900 Aume - ancien moulin de piles SIA H  A ume 2 876,23 € 3 451,48 €

SIAH Bonnieure 05019940 Bonnieure - Villebette SIA H  B o nnieure 1 820,24 € 2 184,29 €
LDAR16 05020000 Bonnieure - Les Pins SIA H  B o nnieure 182,28 € 218,73 €
LDAR16 05020100 Bonnieure - Suaux SIA H  B o nnieure 182,28 € 218,73 €

SIAH Tardo ire 05020900 Tardo ire - Rivieres SIA H  T ardo ire 2 870,02 € 3 444,02 €
SIAH Tardo ire 05021100 Renaudie - le Bourny SIA H  T ardo ire 1 698,99 € 2 038,78 €
SIAH Tardo ire 05021120 Tardo ire - le Chambon SIA H  T ardo ire 2 260,67 € 2 712,80 €
SIAH Tardo ire 05019930 Tardo ire (Bonnieure) - Puygelier SIA H  T ardo ire 440,42 € 528,51 €
SIAH Tardo ire 05020200 Tardoire - Saint-Ciers-sur-Bonnieure SIA H  T ardo ire 440,42 € 528,51 €
SIAH Tardo ire 05021000 Tardo ire - supplement 3 SIA H  T ardo ire 440,42 € 528,51 €
SIAH Bandiat 05021900 Bandiat - maison blanche SIA H  B andiat 1 577,73 € 1 893,28 €

LDAR16 05022120 Bandiat - pont de la fosse à M arval C D C  P érigo rd vert  granit ique 2 145,63 € 2 574,75 €
LDAR16 05021810 Trieux - Saint-Barthélémy-de-Bussière SM  T ardo ire 2 145,63 € 2 574,75 €
LDAR16 05022250 Son-Sonnette - Saint-Front SIA H  So n-So nnet te 2 145,63 € 2 574,75 €
LDAR16 05022300 Sonnette - moulin de M ouchedune C D C  H aute C harente 182,28 € 218,73 €
LDAR16 05023050 Lien - Condac C D C  R uffec 182,28 € 218,73 €
LDAR16 05023200 Pas de la M ule - Lizant SA B A  C harente 2 145,63 € 2 574,75 €
LDAR16 05024250 Charente - pont du Cluzeau C D C  H aute C harente 2 145,63 € 2 574,75 €

80 262,97 € 96 315,56 €TOTAL général
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Groupement des acteurs du bassin de la Charente et de ses affluents 
 

pour l’amélioration de la connaissance de l’état de l’eau et des milieux aquatiques 

II. Récapitulatif des coûts et financements par les  
structures locales partenaires 
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CDC Aigre 182,28 €       218,73 € 153,11 €        21,87 €         43,75 €        
CDC Haute Charente 2 327,90 €    2 793,48 € 1 955,44 €     279,35 €        558,70 €      
CDC Périgord vert granitique 2 145,63 €    2 574,75 € 1 802,33 €     257,48 €        514,95 €      
CDC Ruffec 182,28 €       218,73 € 153,11 €        21,87 €         43,75 €        
Commune Barbezieux 3 002,13 €    3 602,56 € 1 561,59 €     360,26 €        1 680,72 €   
Commune Jarnac 1 672,68 €    2 007,21 € 1 405,05 €     200,72 €        401,44 €      
EPTB Charente 1 807,69 €    2 169,23 € 1 518,46 €     216,92 €        433,85 €      
Grand Angoulême 2 974,71 €    3 569,65 € 2 498,76 €     356,97 €        713,93 €      
SABA Charente 2 145,63 €    2 574,75 € 1 802,33 €     257,48 €        514,95 €      
SIAEP Aunac 2 832,46 €    3 398,95 € 2 379,26 €     339,89 €        679,79 €      
SIAEP Foussignac 1 672,68 €    2 007,21 € 1 405,05 €     200,72 €        401,44 €      
SIAEP Merpins-Soloire 2 015,51 €    2 418,61 € 1 693,03 €     241,86 €        483,72 €      
SIAH Auge 2 145,63 €    2 574,75 € 1 802,33 €     257,48 €        514,95 €      
SIAH Aume 2 876,23 €    3 451,48 € 2 416,04 €     345,15 €        690,30 €      
SIAH Bandiat 1 577,73 €    1 893,28 € 1 325,29 €     189,33 €        378,66 €      
SIAH Bonnieure 2 184,79 €    2 621,75 € 1 835,23 €     262,18 €        524,35 €      
SIAH Né 22 496,38 €  26 995,66 € 18 896,96 €   2 699,57 €     5 399,13 €   
SIAH Son-Sonnette 2 145,63 €    2 574,75 € 1 802,33 €     257,48 €        514,95 €      
SIAH Tardoire 8 150,94 €    9 781,13 € 6 846,79 €     978,11 €        1 956,23 €   
SIAH Touvre 2 730,05 €    3 276,06 € 2 293,24 €     327,61 €        655,21 €      
SM Bassin Boutonne 3 354,21 €    4 025,05 € 2 817,53 €     402,50 €        805,01 €      
SM Tardoire 2 145,63 €    2 574,75 € 1 802,33 €     257,48 €        514,95 €      
SYMBA 7 494,19 €    8 993,03 € 6 295,12 €     899,30 €        1 798,61 €   
TOTAL 80 262,97 €  96 315,56 € 66 460,69 € 9 631,56 € 20 223,32 €

TOTAL
GENERAL FACTURES

FINANCEMENT

Structure
partenaire locale
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III. Récapitulatif des factures payées par l’EPTB C harente 
 

Prestataire N° de la facture Date de la facture Objet de la facture N° de mandats Montant TTC
LDAR16 2015001711 12-févr.-15 Prélèvements, analyses physicochimiques et bactériologiques de janvier 2015 153 863,86 €

LDAR16 2015003219 16-mars-15 Prélèvements, analyses physicochimiques et bactériologiques de février 2015 261 863,86 €

LDAR16 2015003107 16-mars-15 Prélèvements, analyses supplémentaires 1er trimestre 2015 260 254,42 €

LDAR16 2015005055 19-mai-15 Prélèvements, analyses physicochimiques et bactériologiques, analyses pesticides de mars 2015 454 10 358,66 €

LDAR16 2015007082 29-mai-15 Prélèvements, analyses physicochimiques et bactériologiques d'avril 2015 454 693,55 €

LDAR16 2015008035 22-juin-15 Prélèvements, analyses physicochimiques et bactériologiques, analyses pesticides de mai 2015 519 6 554,68 €

LDAR16 2015008035 22-juin-15 Prélèvements, analyses physicochimiques et bactériologiques, analyses pesticides de mai 2015 520 3 804,00 €

LDAR16 2015008617 14-sept.-15 Prélèvements, analyses physicochimiques et bactériologiques, analyses pesticides de juin 2015 777 9 350,66 €

LDAR16 2015014954 4-déc.-15 Prélèvements, analyses physicochimiques et bactériologiques, analyses pesticides de juillet 2015 (complément) 868 209,69 €

LDAR16 2015011501 15-sept.-15 Prélèvements, analyses physicochimiques et bactériologiques, analyses pesticides de juillet 2015 775 6 350,06 €

LDAR16 2015011502 14-sept.-15 Prélèvements, analyses physicochimiques et bactériologiques d'août 2015 776 346,78 €

LDAR16 2016001324 31-mars-16 Prélèvements, analyses physicochimiques et bactériologiques, analyses pesticides de septembre 2015 174 6 704,64 €

LDAR16 2015014152 23-nov.-15 Prélèvements, analyses physicochimiques et bactériologiques d'octobre 2015 867 520,16 €

LDAR16 2015015447 17-déc.-15 Prélèvements, analyses physicochimiques et bactériologiques, analyses pesticides de novembre 2015 50 8 859,95 €

LDAR16 2015015540 18-déc.-15 Prélèvements, analyses physicochimiques et bactériologiques de décembre 2015 51 520,16 €

LASAT 2015-056-017525 4-déc.-15 Prélèvements et analyses de polluants sur sédiments en 2015 869 2 631,30 €

LASAT / Asconit 2015-037-012045 13-août-15 Prélèvements hydrobiologiques macroinvertébrés et diatomées 2015 778 9 540,00 €

LASAT / Asconit 01098893 15-mars-16 Analyses hydrobiologiques s macroinvertébrés et diatomées 2015 229 24 768,14 €

LASAT / Asconit 01098874 4-mars-16 Prélèvement et analyses hydrobiologiques macrophytes 2015 206 2 619,00 €

LASAT 2015-096-018617 22-déc.-15 Analyses microbiologiques complémentaires en Deux-Sèvres - 1 52 75,18 €

LASAT 2015-040-013121 2-sept.-15 Analyses microbiologiques complémentaires en Deux-Sèvres - 2 64 190,93 €

LASAT Avoir trop facturé de 2014 sur facture 2015-040-013121 (Cf.  Courriel LASAT*) 160,69 €

LASAT 2016-015-003709 24-mars-16 Analyses microbiologiques complémentaires en Deux-Sèvres - 3 207 75,18 €

96 315,56 €TOTAL  
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*Courriel LASAT du 15/06/16 : 
"Il y a eu un avoir de mis sur la facture 2015-040-013121 pour un montant HT de 111.44 € (suite à une surfacturation).Nous avons compté un seul frais à 7.59 € pour la 
même facture. 
Pour nous, cette campagne est soldée. " 

 


